
I,'SPECTORATUI ȘCOLAR JUDEȚFAX' PRAHOVA
COLEGIUL „IOX KAUXDERU'". ORAȘUI BVȘTEXI

sa. 1, 105500.

Tel: 320031,

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII

isj

HOTĂRÂREA NR. 5/26.11.2025

A Consiliului de Administrație al Colegiului „Ion Kalinderu”

In temeiul
Legii educației naționale nr.198/2023, art.128, art.195;
Ordinului nr.5726/2024 pentru aprobarea Regulamentului — cadru de organizare

și funcționare a unităților de învațământ preuniversitar;
Ordin nr. 6.223 din 4 septembrie 2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ
preuniversitar;
Având în vedere
Procesul-verbal al ședintei Consiliului de Administrație al Colegiului
Ion Kalinderu", orașul Bușteni cu nr. 5050/26.11.2025;

HOTĂRĂȘTE

Art.l. Se aprobă oferta CDEOȘ pentru anul școlar 2026-2027, în conformitate cu
Metodologia privind dezvoltarea curriculumului Ia decizia școlii aprobată prinOME nr.
3238/05.02.2021.

Art.2. Se aprobă decizia de numire a diriginților claselor a XIII-a Seral și a XII-a C.

Art.3. Se aprobă orarul individualizat pentru elevul Neagoe Georgică-lonuț.

Art.4. Se aprobă lista finală cu profesorii care au depus documente pentru acumularea
creditelor.

Presedinte al Consili id istra,•

Di or,
Prof.d Pt aco

VON,

JUD


